

Årsrapport for Stiftelsen OASE 2022

SOMMER-OASE ER KONGE!

«Det var helt konge», sier noen av oss, når vi virkelig blir glad for noe som skjer. Sommer-Oase gjorde mange mennesker glade. Endelig var det Oase uten restriksjoner, og mange ga uttrykk for et spesielt Guds nærvær og vår engelske gjestetaler Richard Fothergill bemerket at han merket en «gentle peace» over hele arrangementet. Det gjorde vi i Lederskapet også, og mange, mange andre. Takken stiger til Han som var der sammen med oss, og i dag også er midt i blant oss med sin gode hellige Ånd.

HVA SKJEDDE ELLERS I OASE I 2022?

«OASE DER DU BOR»

Det ligger mye godt i et av våre slogans: «Oase der du bor». Det vi ønsker å si; er at vi ønsker å komme til ditt sted, ditt fellesskap og kunne sammen arrangere en møteplass der Oases visjon: «Bli fylt av Ånden» kan formidles og tas i mot lokalt. Det ligger en kjærighet og omsorg bak besøkene, som mange uttrykker stor glede og takknemlighet for. Se oversikten lenger ned i Årsrapportene om hvilke steder som fikk besøk i 2022.

OASE-RETREATER hadde vi på Tomasgården i mars med tema: Den hellige Ånd, I september var det Preste- og Lederretreat, mens det igjen var fullt hus på Lia Gård når vi hadde Oase-temaretreat der i oktober. Vi ser gang etter gang hvordan mennesker blir møtt og fornyet etter å ha deltatt på retreat. Samarbeidet med Tomasgården og Lia Gård er veldig godt og viktig og inspirerende for begge parter.

PRESTE – OG LEDEROASE ER GJENOPPSTÅTT!

En stor og god nyhet i 2022 var at Oase igjen arrangerte Preste- og LederOase som en nasjonal konferanse. 35 deltakere totalt gjennom dagene var en god start, og ny konferanse blir det i 2023. Les mer om konferansen i innlegget fra Trond Inge Tappel i årsrapporten fra Preste og Ledernettsverksgruppa.

BØNNEHUSTURNÈ FOR FØRSTE GANG!

Bønnehuset lever godt videre på Søndre Skøyen kapell. Det ble etablert i august 2018. Eivind og Merete dro på vår første «bønnehusturnè» med Oase-helg i Kragerø, og så besøk til Sandefjord på mandag og Stokke på tirsdag. Vi har kontakt med 10 Bønnehus rundt omkring i landet og flere er i prosess om å starte, så her skjer det veldig mye bra bønn og fellesskap gjennom hele året.

THE SEND MED 9300 MENNESKER I TELENOR ARENA I OSLO

Det var stort å få være med på «**The Send**» lørdag 25.juni med ca.9300 unge mennesker. Faktisk var hele Lederskapet med, og det sier litt om et godt engasjement og at vi ønsker å støtte og heie på det vi tror Gud gjør i landet vårt. Bønnehuset hadde to økter med å være på bønnerommet gjennom dagen, der vi ba for det som skjedde på scenen, hele arrangementet og det var sterkt å være 20-25 mennesker på et lite rom og be og lovsynge der, mens det var full trøkk inne i salen. Takk til alle som var med!

Hilsen Eivind Arnevåg, Daglig leder i Oase

1: ORGANISASJON

Ansatte og lokalteter

Staben har hatt sitt hovedkontoret i Oslo i Filadelfiabygget i St.Olavs gate. Det er godt for oss å ha fellesskap med ulike kristne organisasjoner og bygge relasjoner med de. Skaperkraft Co-working leier hele øverste etasje og vi, som andre, leier av de igjen.

Ansatte 2022:

Eivind Arnevåg Daglig leder i 100% stilling.

Anne Lerbo, Avsluttet sin jobb i 2021, men fullførte regnskapet for 2022.

Bjarte Baasland Arrangementkonsulent i 100% stilling.

Marte Lohne 20% stilling i TenOase fra 15.august 2021, som Arrangementansvarlig. Avsluttet sitt engasjement i Oase august 2022.

Merete Føyen Arnevåg. Startet 1.1.2022 i en 25% stilling med fokus på «Bønnehus» og «Oase der du bor»

2: LEDERSKAPET

LS-møter gjennom året var samlet på disse datoene i 2022:

Våren:

27-28.jan – 11-12.mars, 27-28.april (med Årsmøte) – 10-11.juni,

Høsten: 1-2.sep, 8-9.okt. og 11.-13.nov (visjonsamling)

Medlemmer av lederskapet valgt på årsmøtet 2022 i april:

Styreleder. Mette Ellinor Boye.

Nestleder: Trond Løberg

Styremedlemmer: Asbjørn Mæland, (2 nye år). Inga Birgithe Sætre Knutsen, Elin Fagerbakke, Inger Lise Rokseth Leite og Eivind Arnevåg (daglig leder). Anette Mortensen ble valgt inn til fast plass for 4 år. Varamedlem: Alie Roland

3: ØKONOMI

Årsresultat viser et overskudd på 314 090 kr.

Egenkapital pr. 31.12.2022

- Bundet: kr. 275.000
- Øremerket/bundet kr. 240.717
- Sum egenkapital kr. 3.114.474
- «Øremerket/bundet egenkapital» er avsatt til å brukes som en «buffer» til et eventuelt underskudd.

4: SOMMER-OASE OG ANSVARSGRUPPER:

Sommer-Oase 2022 ble arrangert i Fredrikstad for andre året på rad, men for første gang på 3 år ble det et normalt stevne uten koronatiltak. Det var imidlertid usikkert hvorvidt man var klare for å reise på store arrangement igjen, noen måneder etter nedstengningen.

Vi opplevde en nedgang fra 2019, men mindre enn vi kunne frykte og selvsagt mange flere enn i 2021.

4.1: Bojoko

Hovedansvarlig for Bojoko har vært Håkon Einstablad og Steffen Aarhus. Sammen har vi jobbet for riktige folk på riktig plass.

Vi opplevde at det er god driv i mange av de faste som kommer hvert år og har hatt en god respons fra både talere og lovsangere til å få til noe bra for ungene her.

Vi hadde godt utvalg av grupper for både barne og junior Oase, og Veronica har som vanlig godt opplegg for Knøtte-Oase.

Det er alltid lettere når flere av de samme år etter år stiller opp som medarbeider og dette gjør også barna trygge. Vi endret litt på medarbeiderdagene hvor det kun var en hel dag med undervisning og info til medarbeidere og de andre dagene var mere for å bli god kjent etter hvert som folk kom til stevnet.

Familien Høyvik leverte som vanlig veldig bra til Barne-oase med deres lovsang, mens vi hadde Føbe Edwardsen som hadde ansvaret for juniorteltet med lovsang.

Talere på de forskjellige steder var Kristine Omdal, som til vanlig er barnepastor i Justnes Misjonskirke, og talte på Barne-oase, mens Hanna Severinsen og Anette Stokke delte på oppgaven i juniorteltet. Begge to er veldig flinke med å formidle til barn.

Ingrid Aarhus og Thea Utsogn var møteledere i juniorteltet og lagde masse liv og stemning med konkurranser og masse gøy.

Gruppene dekket et stort spekter av barna sine interesser, som gjorde at vi traff de fleste av barna med noe de var kjent med fra før, eller noe nytt de ønsket og oppleve. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger fra foreldre underveis.

Det at vi tar barna med på en reise med opplevelser i grupper og samtidig tar barnas tro på alvor, er en fin kombinasjon som vi mener dekker mye av det barna lengter etter.

Skulle vi si at noe manglet, så er det aldersgruppen (Tweens) som syntes det var litt for lite utfordrende og kanskje litt barnslig innimellom. Dette har vi tatt på alvor under neste års planlegging og tror at vi kan treffe enda mere bredere tilbud for alle barn fra 0 til 13 år.

Vi hadde daglige samlinger 1 time før vi møtte barna som vi brukte på lovsang og bønn.

Noe vi ønsker at barna skal merke når vi møter de, er at vi er fulle av Jesus og hans kjærlighet, så de merker forskjell når vi ha lagt dagen i Guds hender.

Som vanlig hadde vi skumparty, som er en hit blant mange barn og foreldre koste seg i sola mens barna hadde det gøy.

Totalt sett så tror vi at de fleste barna satt med et ønske om å komme tilbake i 2023, og når barna koser seg så koser foreldrene seg også. Vi ser frem til en ny Oase uke i 2023

Det har ikke vært annen aktivitet i løpet av året for Bojoko.

Mvh Ledere for Bojoko: Håkon og Steffen

4.2: TenOase

Tema: "Hele livet" - det å følge Jesus gjelder på alle områder i livet, og skal vare i alle sesonger livet ut.

Talere: Siri Iversen, Mette Boye, Johannes Minge, panelsamtale ledet av Johannes Minge med Alf Inge Wang og Thea Camilla Wang Kvaløy, Thomas Neteland, Daniel Sæbjørnsen.

Møtene: Møtene ble lagt opp i kjent Oasestil, med mye lovsang, taler og betjening. Spesielt for året var at responsen blant ungdommene var særlig god, og svært mange kom til forbønn. Den ene kvelden var forbønnskøene så lange at vi måtte få inn forbedere fra VoksenOase. På lørdag kveld inviterte Daniel Sæbjørnsen til å be om helbredelse, og ungdommene stod og ba for hverandre i salen. Mange fikk erfare å både bli helbredet og å være den som ba for de som ble helbredet. Mange sterke opplevelser.

Grupper, miljøteam, etc.: Smågruppene, miljøtimen og volleyballturnering fungerte godt. Vi er alltid litt færre medarbeidere enn ideelt til å lede disse tingene, og jobber med å rekruttere flere medarbeidere frem mot neste stevne, slik at vi ikke sliter ut de vi har.

Hope Challenge: Vi gjennomførte Hope Challenge-løpet til inntekt for Hope For Justice sitt arbeid om å bekjempe menneskehandel, slik vi har gjort de siste årene.

Seminarer: Vi hadde to seminarer: "Grill en kristen" med Laget, og gutte- og jenteseminar. Seminarholderen for jenteseminalet ble syk, så noen jenter fra bla. TenOase-styret tok det ad hoc, og fikk god respons.

Lovsang: Vetle Jarandsen ledet lovsang for siste gang på TenOase i 2022, og har gitt over stafettpinnen til Selma Berntsen, som har vært med i teamet hans de siste årene. Begge tilhører Filadelfia Oslo og har hatt med team derfra.

TenOase gjennom hele året

For ledelsen i TenOase har året vært preget av en del endringer.

Marte Lohne sluttet i jobben som arrangementsansvarlig 20% etter sommerens stevne pga. endret livssituasjon. TenOase hadde ikke noen ansatt gjennom høsten, og brukte tid på å evaluere modellen med å ha frivillig styreleder og ansatt arrangementsansvarlig. Utfallet av denne prosessen var at Andrea Wigdel ble ansatt i januar i en daglig-leder-rolle for TenOase med mer ansvar enn arrangementsansvarlig hadde, noe som har fungert godt.

Styret har også gjennomgått noen endringer da Sunniva Liodden, Vetle Hægeland og Elias Sundvoll sluttet i styret etter sommerstevnet, og Elisabeth Haugland ble med utover høsten. Det var nokså tilfeldig at så mange sluttet samtidig, og det har ikke vært noe konflikt i bildet. Nå består styret for TenOase av Johannes Giske Minge (styreleder), Alida Irene Viksøy (nestleder), Ingrid Giske Minge, og Elisabeth Haugland, samt daglig leder Andrea Wigdel.

Utover endringene i rollen til arrangementsansvarlig, har vi i år bygget opp en tydligere ansvarsfordeling i TenOase, med team og teamledere for ulike deler av arbeidet, slik at vi har fått fordelt ansvar og mandat på en tydligere måte. Dette har fungert godt til nå, og de ulike teamlederne og styret har møttes på ei hytte i vinter hvor vi jobbet sammen, søkte Gud og ble bedre kjent, og skal ha flere digitale møtepunkt frem mot stevnet til sommeren.

4.3 Voksen Oase

Tema: «Bli fylt av Ånden»

Lovsang: Vi hadde 3 team som alle fikk gode tilbakemeldinger.

Anita Gjerlaug, Anette Mortensen og Ole Martin Reigstad med hver sine team.

De tre teamene utfylte hverandre og det var veldig mange som uttrykte stor takknemlighet til alle teamene.

Talere:

Mette Ellinor Boye, Elin Linde Fagerbakke, Trond Løberg, Eivind Arnevåg, Inga-Birgithe Sætre Knutsen, Richard Fothergill, Thomas Neterland og Sebastian Stakseth.

Seminarer:

Richard Fothergill med 3 seminarer:

1: Hvordan profetere.

2: Filling Station som et redskap for misjon.

3: Preste og Lederseminar:: Hvordan bringe fornyelse i kirken.

Åndelig foreldre: Torbjørg Oline Nyli.

Bønnehus – til velsignelse: Eivind og Merete Arnevåg med flere

Er den hellige ånd mest for damer? Mannsmøte med Eivind Arnevåg

Nettverkssamlinger .

Nettverk for kvinner Elin Fagerbakke

Hauges Network-samling Einar Ekerhovd

4.4: «Vi på taket-gruppa»

Oase har en arrangementskomite som er ansvarlig for den praktiske gjennomføringen av sommerstevnet. Vi samles ca. en gang i måneden fra januar til juli, og er 20-25 stk. Mange har vært med i mange år og det gjør det betydelig enklere å gjennomføre stevnet. Godt miljø er en viktig faktor.

Jan Terje Voreland er leder av arrangementskomiteen. Vi omstrukturerte ledelsen av stevnekoordinator-rollen, og Jan Terje, Bjarte og Eivind har fordelt oppgavene seg i mellom etter at Ole Thomas Talseth sluttet i jobben sin i Oase. Vi tror det har vært et godt grep, og fortsetter samme modell i 2023.

Vi får også hjelp av mange deltakere under stevnet, som utgjør «Vi på taket – gjengen». Deltakere kan melde seg på via påmeldingen og få rabatt etter hvor mange timer de vil delta. I 2022 var det ca. 50 deltakere som deltok med dette. Selv om det kan være hektisk til tider opplever vi at vi har kontroll på det vi skal gjøre, takket være mange gode medarbeidere.

Som vanlig starter vi opp noen dager i forkant av stevnet hvor vi også har samlinger på kveldene med mulighet for deling og forbønn. Felleskapet oppleves godt og samarbeidet er basert på likeverd. Dette betyr at alle blir oppfordret til å komme med forslag og diskutere alternative løsninger. Under stevnet har vi morgensamlinger og flott at vi starter dagen sammen med lederskapet. Det har blitt en veldig bra rutine med at Lederskapet og «Vi på taket» møtes hver morgen til Ord for dagen og gjennomgang av viktige saker for dagen som ligger foran.

Det er en god hjelp at teltene settes opp av eksterne krefter. Vi er glad og takknemlige for alle som bidro og synes det er utrolig bra at nær sagt ingen har trukket seg fra sine oppgaver de to siste årene på Sommer-Oase.

Hilsen Jan Terje, Bjarne og Eivind.

4.5: Forbedertjenesten

Ledergruppen består i dag av:

Jostein Svalland	-leder	(frem til 2025)
Björg Irene Stallemo	-leder Mosestjenesten	(frem til 2025)
Marith Larsen	- nestleder/WTP	(frem til 2025)
Oddvar Larsen	-telefonstjenesten	(frem til 2025)
Liv Herborg Wold	- gruppesammensetning	(frem til 2023)
John Birger Wold	- altnuligmann	(frem til 2023)
Torunn F. Mæland	- lovsang	(frem til 2023)
Elisabet Svalland	- gruppelederne	(frem til 2025)

Jostein er valgt som leder til 2023.

Gruppen har hatt en samling og et Teams-møte. Det er stor åpenhet og vilje til å fordele oppgaver i gruppen, og samarbeidet har fungert veldig godt.

Vi har god kommunikasjon med Oasekontoret og daglig leder/styreleder.

Telefontjenesten sliter med å skaffe nok bemanning. Det er en slitasje på de som står i denne tjenesten over år, så her trenger vi nok «back up» for å fylle vaktlistene.

Underviser under forberedelsesdagene var Annie Schaug, der temaet var: «Hvordan skille åndsmakter som kan åpenbare seg under en samtale?»

Responsen på temaet var at dette var aktuelt og nyttig. For noen var dette nye tanker som gjør en bedre i stand til å lettere identifisere problemstillinger i en samtale.

Vi var 54 forbedere og 17 mosestjenere i tjeneste under svnet. Av disse var 14 nye.

Nytt av året var et tilbud som vi kaller Walk, Talk & Pray. Vi fikk med oss noen nyttige erfaringer hvordan vi skal organisere dette videre, så vi vil ha dette tilbudet dette året også. Dette er ment som et tilbud til de som ønsker en litt lengre samtale enn det vi tilbyr på Møteplassen. Vi ønsket ikke å bruke Joe Johnsons tjenester denne sommeren, men vil prøve å arrangere en samling i løpet av kommende høst/vinter der han vil undervise de av våre forbedere og mosestjenere som ønsker det. Det vil være verdifullt for tjenesten å videreføre hans arbeid både under Oasearrangement og rundt i de forskjellige menigheter.

I takknemlighet opplevde vi at dette året var det flere som tok imot Jesus som Herre i sitt liv, enten for første gang, eller fikk et fornyet møte med Frelseren. Derfor har vi kjøpt inn en del hefter som vi kan gi som en «startpakke» til de som ønsker det. Vi ønsker også å gi de som ønsker det, en Bibel. Vi har fått mye positiv tilbakemelding fra mange forbedere/mosestjenere. De opplevde å få mye gjennom sin tjeneste og opplevde en god og fredfull ånd i tjenesten.

Når det gjelder det praktiske under stevnet gikk det fint for oss. Det er litt trangt i lokalene på CIS, men dette får vi til!!

MEN, det er en ting vi vil be om, og det er at vi må få beholde Møteplassen til vi er ferdig etter avslutningsmøtet. Det var uheldig at de som var sist i køen ikke hadde noe å sitte på og at vi bare måtte avslutte. Vi ønsker at alle som trenger det, får rom og tid.

Forbønnstjenesten ønsker også å være en ressurs når det gjelder Tenoase. Dette har vi formidlet til Andrea, så skal vi se hvordan vi kan gjøre dette på en god måte.

Denne sommeren ber vi om at Ånden vil overraske oss!!

Vi ber om at dører vi ikke ser, blir åpnet, eller at vi må åpne de..... –at vi finner nye stier, veier og gater som leder oss gjennom terreng, bygder og byer som er nytt, glemt eller har vært usynlige for oss??

Ledergruppen har sin neste samling 22.april på Bryne.

Hilsen Jostein Svalland

4.6: Preste og Ledernetverket

Preste- og LederOase oppstått igjen!

Jeg er ansvarsgruppeleder for Preste og Lederoase i samarbeid med Eivind, Trond Løberg og Mette Ellinor Boye. Preste og Lederdager har gjenoppstått etter mange år nede.

Det var i Søndre Skøyen kapell 13-16. mars 2022. Forkynnere var Eivind og Merete Arnevåg om Åndens enhet, Bård Boye om å leve i personlig fornyelse, Richard Fothergill blant annet med fortellinger om hva som skjer omkring Filling Station i England og med kunnskapsord, profetisk tale, og vitnesbyrd. Margrethe Holmeide talte om Guds farshjerte, og jeg talte om Guds hage og å beskytte hvilen i eget liv. Martin Wilwang fra UiO og The Send delte også med oss. Vi var heldige å få med oss musikere som Lars Berg, Arild Stav, Svein Skulstad, Merete Føyen Arnevåg m.fler. Dagene ble preget av Guds nærvær gjennom ord og toner, og konkrete tiltaler gjennom profetiske ord. Spesielt opplevde vi Guds tiltale om fred i hans nærvær, med invasjonen i Ukraina som bakteppe (den startet 2 uker tidligere). Fra 2023 går vi over til å kalle det for Lederdager (som oppleves mer inkluderende enn Preste og Leder-Oase).

Det ble også **retreatdager for prester og ledere på Tomasgården** for andre gang (i nyere tid) i september. Jeg ble forhindret fra å dra dit, så Eivind og Remi Høidahl holdt i trådene. Fra 2023 avløser jeg Eivind i å ha hovedansvar på retreaten på Tomasgården.

På Sommer-Oase hadde vi som vanlig et seminar for prester, pastorer og ledere, og dette året var det Richard Fothergill som ledet seminaret med tema:

Hvordan bringe fornyelsen til kirken?

Gjennom året leder jeg **lokal preste og ledernetverksgruppe** i Grenlandsområdet. Eivind leder to grupper i Oslo. Det eksisterer fortsatt en gruppe i Vestfold. Vi ønsker å være med å etablere nye grupper i landet vårt.

Eivind Arnevåg er med i et økumenisk bønnefelleskap for prester, pastorer og ledere.

En fredag morgen i måneden er det samlinger i Filadefliakirken i Oslo. Her er også den katolske kirke representert.

Jeg hadde også tale som Oaseutsending på fellesmøter i Bø kyrkje 6. februar.

Jeg kjenner stor takknemlighet for å være i preste-ledernetverket, ikke minst for at det betyr så mye i egen tjeneste. Gud er så trofast i la oss få drikke i hans dype brønner midt i det som kan være krevende og travle dager i liv og tjeneste. Takk også til alle som bidrar med stort og smått i Oasesammenheng som bidrar til at Guds elver av levende vann strømmer ut til Guds folk i landet vårt.

Hilsen Trond Inge Tappel

4.7: Oase Misjon

Ledet av Eivind Bjørnar Hetlevik

Medlemmer i OASE Misjon i 2022:

Trond Løberg, Johan Edvard Grimstad, Oddvar Holmedal, Rita Ristesund Lunde, Joseph Akinyele, Ingrid Straume, Jan Gossner og Eivind Bjørnar Hetlevik (leder). Jan Gossner ble tillagt utvalget fra høsten 2022.

Ansvarsgruppen «OASE Misjon» har vært virksom siden OASE-stiftelsen opprettet ansvarsgrupper. Men Oases misjonsengasjement har vært der siden OASE-bevegelsen så dagens lys.

Ansvarsgruppens oppgave er:

- a) Å sette fokus på misjon innad i OASE, særlig på Sommer-stevnet.
- b) Å arrangere treningsseminarer og OASE-stevner i misjonskirker, i første omgang i India.
- c) Å sende ut norske team for å utruste og trene ledere og lokale medarbeidere i disse kirkene. Dette skjer primært gjennom undervisning og modellering.

Møter i OASE Misjon 2022:

Ansvarsgruppen har hatt 2 vanlige møter i løpet av 2022.

Kommunikasjonen forøvrig har vært på mail, messenger, video og telefon. Dette har langt fra vært tilfredsstillende, men ting er begynt å normalisere seg etter covid-19 årene.

Samarbeidspartnere i India:

OASE har i særlig hatt kontakt med følgende samarbeidspartnere i India i 2022:

- **UELCI** – United Evangelical Luther Churches of India ved generalsekretær Joshuva Peter og staben hans. Vi har jevnlig kontakt på telefon og messenger med generalsekretæren (sønnen hans som studerer teologi i Tyskland, besøkte Bø i Vesterålen påsken 2022), men mest med lederen for Christian Education, Alladi Chinn og lederen for bl.a. kvinnearbeidet, Ranchita Basumatary (biskop Borgoary sin datter).
- **AELC** – Andhra Evangelical Lutheran Church, det største lutherske kirkesamfunn i India med omlag 2,5 mill. medlemmer. Situasjonen i 2022 har vært særlig krevende og vekslende. Det er maktkamp. Valgt Moderator (ledende biskop) Rt. Rev. K.F. Paradesi Babu ble avsatt ved en kupplignende metode og medvirkning av politiet i 2021. Våren 2022 skiftet delstatens innenrikspolitiske ledelse og moderator Babu fikk tilbake til kontorene og bispegården igjen. Dette førte til at OaseMisjon utvalget gjennom senterleder Sreekanth James sendte moderator Babu og hans ledergruppe en sterkt oppfordring både til bot og forsoning. Dessverre valgte de i stedet en kamp for hevn økonomisk kompensasjon. Situasjonen ved årsskiftet var fortsatt meget uklar.
- **Fornyelsessenteret** ved leder Rev. Sreekanth James. (se under)
- **NELC** – Northern Evangelical Lutheran Church, som er frukten av bl.a. norsk misjon og som er Normisjons hovedsamarbeidskirke i India. Denne har om lag 110.000 medlemmer. Kontakten her har vært gjennom Biskop emeritus Nityananda Borgoary og og Normisjons kontakter. Her er valgt ny kirkeledelse.
- **GSELC** -- Good Shephard Evangelical Lutheran Church. De mistet sin leder under pandemien i 2021. Kontakten til kirken i 2022 har vært kun på sosiale medier..

Aktiviteter knyttet til OASE Misjon i 2021:

I løpet av 2022 deltok vi ikke ved fysisk i besøk til India eller andre land grunnet pandemien.

- I løpet av siste halvår av 2020 og og frem til høsten 2022 lammet pandemien og andre sykdommer mye av den normale kirkelige virksomheten.

- Mange pastorer og biskoper ble alvorlig syke av Covid19. I løpet av høsten 2022 kom virksomheten mye igang igjen, men mye var forandret i ledelse og aktiviteter. Vår egen hovedkonrtakt, Rev Sreekanth James,

- Mange prester og menighetsledere i de fattigste områdene slet sterkt i denne tiden. Vi var i stand til å formidle private gaver fra Oase-venner for å dekke basale behov hos disse prestene og deres menigheter.

- Senterets arbeid har dette året stoppet opp grunnet de «kirkepolitiske forhold» i AELC. Senterleder Sreekanth bor i Vizag og arbeider som menighetsprest i sentrum av byen. Herfra har han holdt kontakten med mange av menighetene og prestene ved hjelp av digitale hjelpemidler. Han nyter stor respekt som en av de få prestene både folket og lederne tør stole på i den vanskelige situasjonen AELC har vært i 2021-22 og fortsatt er i. Han har fra 2021 arbeidet med en mini-podcast og et digitalt bønnerom, «war-room», på messenger. Dette er tydelig til stor hjelp for mange. Sreekanth tilbyr her forbønn med personlig oppfølging.

- Sreekanth har sommeren 2022 vært i Asbury Seminar i Kentucky, USA, med støtte fra Oase. Dette seminaret fungerer som hans mentor i arbeidet med doktorgraden om Den Hellige Ånd.

Fornyelses-senteret:

31. januar 2020 var den offisielle åpning av senteret med en markering på sentertomten. Senteret har som mål å «renew all ministerial practises of the Church». Om senteret fysisk ikke lar seg reise slik planene var, har Sreekanth James gjort visjonen til sin egen. Uansett hva hans fremtid blir – innenfor eller utenfor AELC – arbeider han med å virkeliggjøre visjonene.

Oppfølging av NELC

Oppfølgingen av NELC har vært hemmet. Enkeltpersoner – ikke minst under ledelse av Oddvar Holmedal – har fulgt NELC opp med forbønn, praktisk og økonomisk støtte sammen med flere Oase venner. I løpet av 2022 har Normisjon hatt gode besøk og etablert en god kontakt med NELCs nye ledelse.

Tilrettelegging av undervisning ved Gurukul presteskole i Chennai

I 2022 har vi av flere grunner måttet stille samspillet med Gurukul på vent. Ny rektor i 2021, rev. Dr. Songram Basumatari, er klar til å gjenoppta samarbeidet når tiden er inne. Han er knyttet enda sterkere til Oase og Normisjon.

Utgivelse av boken «Welcome Holy Spirit»

Asbjørn Simonnes og OASE sitt lederskap har tatt initiativ til å utgi WHS boken i fornyet engelsk utgave. Boken blir sterkt omarbeidet i den nye engelske utgaven av Tormod Engelsen. Den var lovet ferdig til Oase 2022. For India venter da bl.a.oversettelse til til híndi og telegu. Bokens utgivelse er forsinket. Ny plan er ferdig trykket til Oase 2023.

India med strengere visumregler og vanskeligheter for bl.a. kristne

Under pandemiårene ble India et land med langt mindre religionsfrihet for særlig kristne og muslimer. De fleste delstater har nå innført nærmest forbud mot omvendelse til andre religioner enn hinduisme. Omvendelser må søkes om minst 30 dager før det er aktuelt.

Samtidig begrenses turistenes mulighet til å delta på religiøse samlinger, gudstjenester, konferanser etc. I særlig grad tillates ikke at man er aktiv i slike sammenhenger – taler, underviser etc. Du vil kunne bli straffet og utvist fra landet.

UELCI kan f.eks. ikke lenger holde sin to-årige sponsorkonferanse i India. Mange utenlandske delegater vil ikke kunne delta fordi turistvisumet ikke vil være tilstrekkelig. Annet visum vil ta lang, lang tid å få godkjent.

Utvalget har – inspirert av Orientmisjonen – startet et arbeid med å utrede hvordan vi kan legge om tjenesten for India ved å starte forretnings- / konsulent-virksomhet. Her er dørene vidåpne og mulighetene mange. Dette kan bli et spennende område i årene som kommer. India må derfor bli gjenstand for fornyet forbønn og kreativitet

5: OASES ARBEIDSOMRÅDER

5.1: Bønnehus

Sommerstevnet er Oases flaggskip, men Oase er mer og mer aktive året rundt med bl.a. fokus på **«Oase der du bor»** og satsingen på **«Bønnehus.»**

BØNNEHUS

Tre Bønnehus har blitt startet i landet vårt etter initiativ fra tre Oase-ledere.

Jan Tore Anthonisen i Aurskog/Høland, Asbjørn Simonnes i Volda og Eivind Arnevåg i Oslo. Bønnehuset i Oslo drives og ledes av Oase, mens både Volda og Aurskog er ledet lokalt av tverrkirkelige ledergrupper.

«Oase Bønnehus»

i Søndre Skøyen kapell i Oslo ledes av Eivind og Merete Arnevåg med 15 frivillige medarbeidere. Det har blitt et sted til inspirasjon for mange, og flere Bønnehus har startet ut i fra arbeidet på Søndre Skøyen. Disse stedene er med i «Oases Bønnehusnettverk»:

Stokke, Sandefjord, Skien, Indre Østfold, Berkåk, Notodden, Volda, Aurskog/Høland, og Fornebu som er i prosess med Bønnehus. Eidsvoll startet opp, men har nå pause.

Bønnehus-turné

Eivind og Merete var for første gang på «Bønnehus-turné», med full helg i Kragerø der alle 7 menighetene gikk sammen om en helg med fokus på Oase og Bønnehus, og vi tror det skal etableres noe her. Så hadde vi en hel dag sammen med Sandefjord Bønnehus i Norkirken som har samlinger kl.10,13 og 19 på mandager. De samarbeider nå med Pinsemenigheten, og har lagt kveldsbønnen i ders lokale, noe som vi gleder oss stort over! Tirsdag var vi i Stokke som hadde åpent møte med tema: Velsignelsens vei og Bønnehus der flere nye folk kom og ble kjent med Bønnehuset i Stokke.

Oase koordinerer Bønnehus i landet vårt

Oase har tatt et uformelt lederansvar ved å knytte Bønnehusene sammen og Lørdag 24.sep. hadde vi «Bønnehus-seminar». 6 av de 10 bønnehusene vi har kontakt med kom til Søndre

Skøyen denne lørdagen. Vi opplever at dette er noe Gud setter sammen i landet vårt. Et viktig redskap for Åndens enhet og et sted med fokus på lovsang, bønn, velsignelse og utrustning til tjeneste. Oase ønsker å være mer «proaktive» med tanke på å etablere flere Bønnehus i Norge.

Samtale og forbønnstelefonen går videre.

Oddvar Larsen som er med i ledergruppa for Veiledningstjenesten i Oase har ledet dette arbeidet med vaktlister og oppfølging. Telefonen er åpen hver mandag fra kl.15-21, og 10-20 stk samtaler skjer hver uke. Stor takk til Oddvar med sine medhjelpere for denne tjenesten. Her er det behov for flere! Så ta kontakt om du kan sette av noen timer en mandag eller to i måneden.

5.2.: Oase der du bor:

Her er oversikten over besøkene «Oase der du bor» og taleoppdrag Oase hadde i 2022

19-20. feb:	Oase-helg i Strusshamn kirke på Askøy, Bergen.	Inga og Eivind.
4-6. mars.	Bønnehus og Oase-samling i Berkåk, Rennebu	Eivind og Merete
29.mars	Substans Bibelskole, Bergen. Tema: Reterat.	Eivind
22-24.april.	Oasehelg der du bor: Melhus Norkirken.	Eivind og Merete.
22-24.april:	Kvinne-helg på Jæren, (privat)	Inga
1.mai	Tale i Familiekirken i Skiptvet	Eivind
1.mai	Tale i IMI Kollektivet i Oslo	Eivind
13-15.mai	Oasehelg der du bor i Molde	Eivind og Øystein U.
27.aug	Menighetsweekend for Sofiemyr menighet	Eivind
11.sep.	Tale i Os menighet	Mette
11.sep.	Tale i Familiekirken i Skiptvet	Eivind
18.sep.	IMI Kollektivet i Oslo	Eivind
13.okt.	Mannsmøte i Strømmen Sentrumskirke	Eivind og Øystein
18-22.nov:	Bønnehusturne: Kragerø, Sandefjord, Stokke	Eivind og Merete

5.3 Andre arrangement i Oase-regi:

13-16.mars	Preste- og Leder-Oase i Søndre Skøyen kapell i Oslo: LS-ledere	
24-27.mars	Oase Temaretreat på Tomasgården.	Eivind
24.april:	Møte med PLN-nettverksgruppe i Trondheim Per Anton Leite med flere.	Eivind
29-30.april.	LS-møte og Årsmøte i Oase i Oslo	
5.sep.	«En smak av retreat» med Ulla Käll	Eivind og Merete
24.sep.	Søndre Skøyen kapell. Bønnehus-samling	Eivind og Merete
13-16..sep.	Oase-retreat for prester, pastorer og ledere ved	Eivind
29.sep.-2.okt.	Oase-reterat på Lia Gård	Eivind og Merete
	Samarbeid med Ingar Bø fra Lia Gård.	
4-6.nov.	Oase-helg på Innvik. Tema: Ved korsets fot-Herre du veit alt» Talere: Eva og Rune Langseth. Hildegunn Vederhus med opplegg for barn	
11-13.nov.	Visjonsamling for Oase. Mortensrud kirke.	LS-ledere

OASE-ZOOM: Vi har fortsatt med Oase-Zoom der vi møtes en tirsdag i måneden kl.18-19 – til fellesskap der vi hører hvordan det står til med de ulike ansvargruppene, og fokus for Oase og vi bruker også tid til å gå i breakout rooms for å be og velsigne hverandre. En viktig møteplass for alle type medarbeidere i Oase. Vi var samlet på disse datoene:

1.feb.- 1.mars- 5.april – 3.mai - 7.juni - 4.okt.- 8.nov og 6.des.

ARR.KOM: Vi har hatt flere møter på Zoom med Arrangementskomiteen og i mai var vi fysisk samlet i Fredrikstad for siste planleggingsmøte før Sommer-Oase
Her er datoer vi var samlet: 19.jan- 8.feb. – 11.mai i Fredrikstad – 15.juni-
18.mai: Befaring på Oslofjord ang. ang. evt. flytte sommerstevnet dit. (Eivind, Bjarte, Jon)

5.4: Andre arrangementer/møter med Oase-representasjon:

12-13.jan	Bønn for Oslo. Ledersamlinger	Eivind og Merete
11.feb:	TenOase møte i Haugesund misjonskirke med	Styret i TenOase.
19-21. feb.	Nasjonal Bønnekonferanse, Grimerud. Digitalt.	Eivind deltok
1-3.April	MUY-gruppe i samarbeid med Laget i Ed i Sverige	Eivind deltok
27-28.mai.	Albania, ungt sigøynerpar leder en menighet der. «Oase der bor – døgn»Tema: Lytte til Gud	Mette og Bård
31.mai-2.juni	Bønn for Oslo, Innlegg, lovsang,	Eivind og Merete
4.juni,	Pinsefestival i Oslo, tverrkirkelig arrangement	Eivind deltok
24.juni:	«Sammen for de unge». Møte for voksne i Misjonsalen i Oslo Med tema «Åndelige foreldre.	Eivind deltok

Uka før The Send:

Hope for Oslo i Storsalen. Over 500 unge fra hele verden var med alle dager.

Eivind deltok med forbedere fra Bønnehuset

25.juni: THE SEND, Telenor Arena, Ved Fornebu i Oslo. Kl.10-22. LS deltok.

7-10.juli	Bønnedager på Selja.	Inger Lise deltok
13.okt.	Lederdag, Beveg Byen i Oslo	Eivind deltok
14-16.okt.	Mentorhelg for unge yrkesaktive i regi av Hauge BN	Eivind
20-23.okt.	Kvinner i nettverk, på Oslofjord-senter	LS-leder deltok
4.nov.	IMF – Lederkonferanse med tale	Inga

5.5 Andre Relasjoner

5.5.1. Kvinner i Nettverk:

Oase var en av innbyderne til Nordisk møte med Kvinner i Nettverk på Oslofjord Convention Center. Flere fra LS deltok. De har også en fast samling under Sommer-Oase.

5.5.2: Hauge Business Network

HBN har siden 2016 vært et møtested for kristne i arbeidslivet og arrangerer konferanser, bønnemøter, nettversamlinger m.m.

Einar Ekerhovd har vært vår kontaktperson til dette nettverket.

HBN har tatt over Lagets prosjekt for MentorUngeYrkesaktive som samler kristne som jobber i alle type yrker utenom de kristne menighetene og organisasjonene. 2 weekendsamlinger

over 3 år er rammen. Eivind er mentor sammen med Robert Erlandsen (Misjonskirken Majorstua) og Elisabeth Gabrielsen, som er med i Ledergruppa på Oase Bønnehus.

Hilsen Lederskapet i Oase, April 2023.